"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" "Año de la Unidad, la paz y el desarrollo"

ANEXO Nº 06-A

CONVOCATORIA CAS Nº 018 - 2023/INPE.UE018

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO

01 ENFERMERO(A)

ACTA DE RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	ESTABLECIMIENTO Y/O DEPENDENCIA	PUNTAJE DE EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACIÓN CURRICULAR	HORA DE ENTREVISTA
1	LA TORRE IGNARO DIANA ODIL	EPM CASTRO CASTRO	39	APTO*	11:00 a.m.
2	VALVERDE DOMINGUEZ LILIAN MERCEDES	EPM CASTRO CASTRO	29	APTO*	11:10 a.m.
3	HUAMANI MOLINA JULY ROSSYLLEN	EPM CASTRO CASTRO	28	APTO*	11:20 a.m.
4	RIOS HIDALGO SARA JEANETTE	EPM CASTRO CASTRO	24	APTO*	11:30 a.m.
5	BARRIENTOS HUAYLLANI URSULA	EPM CASTRO CASTRO	- 22	APTO*	11:40 a.m.
6	CORONEL REYES IVON NOEMI	EPM CASTRO CASTRO	•	NO APTO**	-
7	GALVAN HURTADO VERONIKHA LEONOR	EPM CASTRO CASTRO	-	NO APTO**	_
8	MAYURI CABRERA LUISA ALEJANDRA	EPM CASTRO CASTRO	**********	NO APTO**	

^{*} Candidato(a) cumple con los requisitos mínimos y es convocado a la siguiente etapa del concurso.

CONSIDERACIONES FINALES:

- Los postulantes declarados APTOS deberán presentarse a la hora indicada en la siguiente dirección:
 Av. Abancay cuadra 05 S/N Edificio Anselmo Barreto León 4to piso, en el Cercado de Lima Lima.
- 2. Al inicio de la Entrevista Personal presencial, se solicitará el DNI del candidato(a) a fin de verificar su identidad.
- 3. Los postulantes que no se presenten a la entrevista personal en la hora indicada, serán eliminados del proceso de selección.
- 4. FECHA DE ENTREVISTA PRESENCIAL: LUNES 13/11/2023.

Lima, 10 de noviembre de 2023

Lic. Zelmira A. Ló ez Terreros
C.O.P. 8061
Coordinadora de Salud ORI.
Sub Dirección de Tratamiento

Representante Titular de la Unidad Orgánica Usuaria LIC. ABA EMPERATRIZ SORIA VELASOVEZ.

Jefe de Equipo Recursos Humanos ORL

Representante Titular del Equipo de Recursos Humanos

^{**}Candidato(a) no cumple con los requisitos mínimos.

^{***}Cualquier consulta relacionada a la etapa del proceso, deberá efectuarla vía correo electrónico a la dirección de postulación.